v) Paus. II, 19, 2. corr. a Claviero Hist. II, 94. Vinding. p. 33. Ubo Emm. de rep. Argivor. p. 191.

inde profugus cum Tembrione Samum obtinet<sup>w</sup>). Nec dubito, quin, ut Aletas Corinthi, Phalces et Rhegnidas Sicyone et Phliunte Achaeos veteresque incolas, ita Deiphontes Epidauri dominos non Dorienses sed Iones invenierit eosque primus expulerit. Nam filios demum Temeni atque nepotes vicinas quasdam urbes occupasse, ipsa ex narratione Pausaniae perspicuum est: neque ullum praeter Argos in tota Argolide oppidum reperire poteris, quod iam ipsum Temenum tenuisse dicas. Qua igitur ratione expli-  
candum est Herodotus I, 146. inter consortes Δωρίων Ιωνίων Δωρεάς Ἐπιδαυρίουs enumerans? Nimirum Dorienses, cum primum Epidaurum occupassent, (Διμιδωρίουs, ut fabula quaedam tradit) confestim navibus in Asiam abire coeperunt et ita coloniae Ionicae comites facti sunt. Nam quod Larcherus VIII, p. 201. sribit, *a Deiphonia Epidauro eiectos esse Dorienses*, nemo sana mente amplectetur. Nec facilius Claviero II, q. 65. assenties, ut Pausaniæ suo placet, Herodotum mendacii insimulanti. Difficultatem sensit Reiskius, sed parum scite Δωρεάς καὶ Ἐπιδαυρίουs correxit, quem tamen dum Wesselingius refutare studet, res in quo cardine versetur, eum haud intellexisse manifestum est.

Quaestione de Doricorum in insulis regnorum origine nihil est impeditius. Ex opinione enim, quae obtinuit, iam ante bellum Troianum Tlepolemus, Herculis filius, (sed mater incerta est) Tirynthius, Lycymnio imperfecto cum Argivis Rhodum secesserat<sup>x</sup>). Contra satis constat, Rhodum cultam fuisse a Doriensibus, iisdemque Argivis. Itaque cogimur, cum Dorienses non ante redditum Heraclidarum Argos devenisse noverimus, Tlepolemi Heraclidae colonos a Doriensibus saeculi fere spatio divellere. At Heraclidae ubique cum Doriensibus colonis coniunctissimi sunt: et si audis Catalogum (Il. B, v. 668. cf. Schol.)

τειχθά δὲ φύγει καταφυλαδόν,

quae Dorica divisio est, ipsum Tlepolemum secuti sunt Dorienses. Con autem et Carpathum atque Casum a Thessalo Heraclida iam pluribus ante Troica annis conditas et post ab Antipho Philippoque regnatas ferunt: sed et huc Dorienses Argivos coloniam duxisse scimus<sup>y</sup>). Credulum dico, cui haec suspicionem non moverint. Porro

w) V. Themistagoras ap. Etym. M. s. v. Αστυπαλαια. Cf. Clavier. II, p. 74. Deiphontam Doriensem Argivos ex ipsorum urbe eieccisse, narrat Polyaen. II, 12. Sed errat. Epidaurios vult.

x) Il. B, 653. sqq. Pind. Ol. VII, 20. Apollod. II, 8, 2. Diod. IV, 58. Paus. II, 22, 8. III, 19, 10. Mire se torquet Clavier. I, p. 384. Cf. Mezir. ad Ov. Epp. p. 44. Heyn. ad Apoll. p. 204.